	I-апта
	1-ауысым
	2-ауысым

	
	Тағамның атауы
	Тағамның шығымы,г
	Тағамның атауы
	Тағамның шығымы,г

	1-ші күн
	Мани ботқасы

Сүт

Алма

Ара балы

Нан 
	250

200

200

10

30
	Тары ботқасы

Шай сүтпен

Вафли

Ара балы

Нан 
	250

200

100

10

30

	2-ші күн
	Борщ

Шай сүтпен

Ара балы

Нан 
	250

200

10

30
	Кеспе көже

Кампот

Ара балы

Нан 
	250
200

10

30

	3-ші күн
	Палау сиыр етімен

Қара шай қантпен

Сәбіз бен алма салат

Ара балы

Нан 
	250

200

100

10

30
	Гуляш томат пастасымен
Қара шай қантпен

Печенье 

Ара балы

Нан 
	250
200

70

10

30

	4-ші күн
	Рассольник көже

Айран

Печенье

Ара балы

Нан 
	250

200

30

10

30
	Балық котлеті
Гарнир:макарон
Шырын

Ара балы

Нан
	100
150

200

10

30


Ас мәзірі
	II-апта
	1-ауысым
	2-ауысым

	
	Тағамның атауы
	Тағамның шығымы,г
	Тағамның атауы
	Тағамның шығымы,г

	1-ші күн
	Тары ботқасы

Шай сүтпен

Вафли

Ара балы

Нан 
	250

200

100

10

30
	Мани ботқасы

Сүт

Алма

Ара балы

Нан 
	250

200

200

10

30

	2-ші күн
	Кеспе көже

Кампот

Ара балы

Нан 
	250

200

10

30
	Борщ

Шай сүтпен

Ара балы

Нан 
	250

200

10

30

	3-ші күн
	Гуляш томат пастасымен

Қара шай қантпен

Печенье 

Ара балы

Нан 
	250

200

70

10

30
	Палау сиыр етімен

Қара шай қантпен

Сәбіз бен алма салат

Ара балы

Нан 
	250

200

100

10

30

	4-ші күн
	Балық котлеті

Гарнир:макарон

Шырын

Ара балы

Нан
	100

150

200

10

30
	Рассольник көже

Айран

Печенье

Ара балы

Нан 
	250

200

30

10

30

	5-ші күн
	Бұршақ көжесі

Шай сүтпен

Балғын қиярдан салат

Ара балы

Нан 
	250

200

70

10

30
	Пісірілгген тауық еті

Гарнир:картоп езбесі
Кампот

Пряник

Ара балы

Нан 
	100

150

200

70

10

30
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